2020年 8月 1日

チーム代表者各位

JLTF滋賀県支部

支部長 今本育子

第 27回レディスレインボーカップ 2020 開催のご案内

日ごろは女子連運営にご協力いただきありがとうございます。

第27回レディスレインボーカップ大会を開催いたしますので、皆さまふるってご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

【 詳 細 】 別紙の通り

【試合方法】 リーグ戦後、各位トーナメント

【参 加 料 】 １組 4300円

【申込方法 】【申 込 先 】については、ホームページ「お問い合わせ」からお願いします。

【締 切 日 】 2020年 9月 4日（金）必着

☆大会開始時間のお知らせ☆

9時開会式または試合開始ですが、エントリー数に応じて時差集合とする場合があります。

大会 1週間前にホームページにて集合時間をお知らせいたしますので、各自ご確認ください。

☆注意事項☆

◎申し込みの際、参加資格を確認のうえ参加種目を必ず書いてください。

◎ 天候不順などによる試合の有無は現地確認を基本とします。

 天候状況によってはホームページでお知らせします。

◎ 正規のテニスウェアを着用のこと（JLTF滋賀県支部服装規定に準ずる）

◎ 大会中の事故などに関し、主催（主管）側は一切責任を負いません。

☆新型コロナウイルス感染症の影響について☆

◎感染拡大状況により、県大会・決勝大会両方の中止または延期となる場合があります。

また県大会開催後に、決勝大会が中止となる場合もあります。

◎ 県大会が中止の場合は参加料を全額返金いたします。

参加料振込時の手数料は参加者負担となります。ご了承ください。

 返金方法は桑名杯と同じです。（チーム代表者または本人に手渡しで返金。振込返金を希望

される場合、振込手数料は参加者負担となります。ご了承ください。）

◎ 開催等に変更が生じた場合はホームページとチーム代表者連絡網でお知らせいたします。